
 
 

PRESSMEDDELANDE 
från Pricer AB (publ) 31 januari 2008 

 

I egenskap av utgivare offentliggör Pricer AB enligt lagen (2007:528) om värdepappersmarknaden informationen i denna 
pressrelease. Informationen lämnades till medierna för offentliggörande torsdag, 31 januari kl. 15:15 
 

Eroski´s integrerade hypermarkets väljer Pricer ESL  
 
Spaniens andra största detaljhandelskedja, Eroski, har gjort en första beställning för 4 hypermarkets 
avseende över 100 000 ESL: er som kommer att installeras under de 3 närmsta månaderna. Eroski 
avser att utrusta ett minimum av 6 hypermarkets med Pricersystem under 2008. Beställningen kommer 
att installeras av Pricers partner, Versia Soluciones. 
 
”Vi är stolta över Eroski´s beslut” säger Oron Branitzky, Vice President Sales för Pricer. ”Eroski är 
baserat på en kooperativ förening där vissa butiker har föredragit en billigare lösning medan Eroski´s 
centrala IT-enhet, efter pilotinstallationer, föredragit Pricer för hypermarkets under deras direkta 
ledning. ”Vi är ganska säkra” tillägger Mr. Branitzky, ”att med dessa installationer kommer hela 
Eroski´s organisation mot slutet av 2008 förstå det fulla värdet av flexibel prissättning, lagerhantering 
och den nya display-tekniken.  
 
Till dags dato har alla integrerade kedjor i Spanien, såsom Carrefour, Cepsa och Metro (Makro), valt 
Pricer. Detaljhandlare med avancerade IT-avdelningar väljer Pricer och vi har redan installerat över 2 
miljoner etiketter i Spanien”, säger Mr. Branitzky, ”Vi har pilotinstallationer med flera andra kedjor 
där skalbarhet och bandbredd är grunden för utvärdering.” 
 
 

För ytterligare information, vänligen kontakta:  
Charles Jackson, VD Pricer AB, 08-505 582 00 
 
 
Pricer  erbjuder lösningar för effektivare och säkrare prisinformation genom elektroniska informationssystem till 
detaljhandeln. Pricers system ökar väsentligt nyttan för konsumenterna samt produktiviteten i butik. Pricer, grundat i 
Uppsala 1991, är den ledande leverantören av elektroniska display- och informationssystem till detaljhandeln. Pricers 
plattform är baserad på tvåvägskommunikation för att säkra spårbarhet och effektivt resursnyttjande. Pricers system leder 
till ökad produktivitet i butiken och underlättar för kunderna. 
 
Med den mest kompletta ESL-lösningen har Pricer nära 4 000  installationer på tre kontinenter och en marknadsandel på 
ungefär 60 procent. På kundlistan återfinns många av världens främsta butikskedjor och några av de största 
detaljhandelskedjorna i Europa, Japan och USA. Pricer erbjuder, i samarbete med kvalificerade partners, en totalt 
integrerad lösning tillsammans med tilläggsprodukter, applikationer och tjänster.  
 
Pricer AB (publ) är noterat på Nordic Small Cap, OMX. För ytterligare information, besök gärna www.pricer.com 
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